
ZARZĄDZENIE   Nr 30 /2019
WÓJTA GMINY KOBYLANKA

z dnia 13 marca 2019r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli Zastępcy Wójta.

                  

Na podstawie art.46, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r.

poz.994 ze zm.) – zarządzam co następuje:

§1. Upoważniam Panią Irenę Rybarczyk -  Zastępcę Wójta do samodzielnego składania oświadczeń

woli w imieniu Gminy Kobylanka w zakresie zarządu mieniem.

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

                                                                                                              Wójt Gminy

                                                                                                              Julita Pilecka

 

                                       


